*Increpasti superbos. Ut eos ad humilitatem sanctam, quam docuisti, reduceres. Increpasti superbos. Sic fecit diabolo, et Adam, qui se elevaverunt in superbia. Vel modo per tuos doctores increpas adversarias potestates, membra diaboli, haereticos vel malos homines, qui contra mandata Dei agunt. Increpasti illos per tuos sanctos. Maledicti qui declinant a mandatis tuis. Maledicti sunt illi qui a mandatis Dei declinant, sed tunc pleniter maledictionem accepturi erunt mali, id est, haeretici vel reliqui: quoniam dicturus erit: Ite, maledicti, in ignem aeternum, qui paratus est diabolo et angelis ejus (Matth. xxv).*

*Aufer a me opprobrium. Peccati et iudicium. Et contemptum: iudicii mortalis. Quia testimonia tua exquisivi. Non otiose et somnolenter, sed strenue vigilantem.*

*Etenim sederunt principes, et adversum me loquebantur: servus autem tuus exercebatur in justificationibus tuis. Quod in hoc versiculo propheta in se loquitur, futurum in apostolis reliquisque martyribus videt, qui multa coram regibus et principibus, Dominus etiam hoc praenuntiante, perpedi vult (Matth. x, Marc. xxi, et Luc. xxi). Qui licet sint diversis panis affe-*

*cti, usque ad sectionem tamen cervicium semper se in Dei exercuerunt justificationibus.*

*Nam et testimonia tua meditatio mea est. In his utique pressuris. Et consilium meum justificationes tuae. Quia vitam pollicentur aeternam.*

## DALETH.

*Adhaesit pavimento anima mea: vivifica me secundum verbum tuum. Corpori mortali animam conjunctam intelligo: ideo ne delictum invalescat, a te peto vivificari: scilicet quia concupiscentia carnis mortem operatur.*

*Vias meas enuntiavi tibi. Quomodo dicit, enuntiavi tibi, cum tibi dicit, enuntia mihi. Numquid Deus aliquid nescit aut ignorat: quia ipse ubique est praesens, et omnia praevidet, et intrinsicus est? Sed quod dicit, vias meas enuntiavi tibi, hoc est, ac si dicat: Tu die prius iniquitates tuas (Ieri. xliii), hoc est, tua opera: quod contra mandatum Dei egisti: enuntia per confessionem vel poenitentiam, ut justificeris in sermonibus Dei.*

*Vias meas enuntiaui, et exaudisti me: doce me justificationes tuas: Vias peccati mei confessus sum, et remisisti: nunc doctrinam indulge, quia in justificationibus tuis edocear.*

*Viam justificationum tuarum instrue me. Justificationes quas legis littera protulit, spiritaliter capiam. Et exercebor in mirabilibus tuis. In apostolis caeterisque doctrinis ecclesiasticis, quae in ea sunt figuratae.*

*Dormitavit anima mea. In hujus habitaculi mortalis statione. Prae caedlo. Imbecillitatis corporeae. Confirma me in verbis tuis. Ut ablato peccati somno, instanter in his vigilem.*